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Wykonawcy 

_________________
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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu i aparatury medycznej
w ramach „Planu Modernizacji Technicznej SZ RP na lata 2012-2013” przez 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Lublinie.
Znak sprawy: ZP/PN/28/2012

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,
20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy Punkt IV Termin wykonania zamówienia: do 30 dni od daty zawarcia umowy - dotyczy części 
nr 2 i 3 przedmiotu zamówienia

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni od dnia podpisania umowy? Ze względu na to, że urządzenia tego typu produkowane są pod konkretne zamówienia według wskazanej przez zamawiającego konfiguracji technicznej, czas na realizację podany w SIWZ jest
za krótki do terminowego wywiązania się z warunków umowy.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Punkt 1.8 Wykonawca udzieli pisemnej gwarancji na okres 36 miesięcy - dotyczy części nr 2 i 3 przedmiotu zamówienia

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń objętych gwarancją na okres 24 miesięcy.

Produkty opisane w części nr 2 i 3 standardowo objęte są dwuletnią gwarancją producenta.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Zwracamy się do Państwa o dopuszczenie naszego urządzenia: Komora do suchych kąpieli w dwutlenku węgla i ozonie TOWER MX-l
Uzasadnienie:

W powyższym ogłoszeniu oraz opisie przedmiotu zamówienia (załącznik 1.7 – część 7) znalazły się sformułowania sugerujące konkretne urządzenie, konkretnego producenta urządzenia w związku z tym żadne inne urządzenie nie spełni wymagań zawartych w załączniku nr 1.7

Sformułowania takie jak nazwa np. kapsuła czy wymiary zewnętrzne nie mają tak naprawdę znaczenia
dla działania urządzeń a ograniczają swobodę gospodarczą dla innych producentów sprzętu medycznego.

Naszym zdaniem w załączniku nr 1.7 znalazły się mało istotne zagadnienia takie jak (ograniczenie wymiarowe urządzenia, system koloroterapii system podczerwieni, wykonywanie zabiegów w pozycji półleżącej lub leżącej, specjalne poduszki zapewniające podwyższenie siedziska dla osób niższych, funkcja dodatkowego nawilżania w urządzeniu.

Zabrakło natomiast bardzo istotnych dla Państwa sformułowań takich jak:

· Certyfikat CE wydany przez Jednostkę Notyfikacyjną

· Urządzenie zgłoszone do Urzędu Rejestracji Produktów leczniczych, Wyrobów Medycznych
i Produktów Biobójczych

· Mikroprocesorowy nowoczesny system sterowania

· Regulacja czasu zabiegu

· Regulacja temperatury zabiegu
· Regulacja pokrywy dostosowana do wzrostu pacjenta w przedziale (130 cm -210 cm) (dot. Urządzenia

· kąpieli w C02)

· Możliwość korzystania z urządzenia osób niepełnosprawnych i w podeszłym wieku

· Urządzenie medyczne klasy II
Zastosowanie powyższych sformułowań zapewni Państwa o zakupie Urządzeń medycznych, które przeszły wszystkie badania i atesty przewidziane przepisami prawa polskiego i są uznawane przez Narodowy Fundusz Zdrowia.

Wyjaśnienia:

· Ograniczenie wymiarowe urządzenia – Każdy producent urządzenia do terapii C02 posiada swoje niezmienne wymiary nie mające wpływu na funkcjonowanie urządzenia

· System koloroterapii i system podczerwieni – Terapie te nie są refundowane przez NFZ i nie
są uznawane za terapie medyczną a stosuje je tylko jeden producent urządzenia

· Wykonywanie zabiegów w pozycji półleżącej lub leżącej – Dla pacjenta podczas terapii najlepsza jest pozycja siedząca co ułatwia skorzystanie z zabiegu pacjentowi niepełnosprawnemu.

· Specjalne poduszki zapewniające podwyższenie siedziska dla osób niższych – rozwiązanie bardzo archaiczne, dlaczego zamawiający nie żąda automatycznej regulacji urządzenia do wzrostu pacjenta tylko wymaga od dostawcy poduszek.

· Funkcja dodatkowego nawilżania w urządzeniu – Zamawiający wymaga by urządzenie było do suchej kąpieli w C02 a żąda by była funkcja nawilżania w urządzeniu co sprawi iż kąpiel nie będzie sucha.

Powyższe parametry spełnia tylko i wyłącznie kapsuła JANUNA co ogranicza swobodę gospodarczą dla innych producentów sprzętu medycznego i sprawia iż dostawca tego sprzętu może zawyżyć cenę
w przetargu mając pewność iż nikt nie spełni powyższych wymagań.

W związku z powyższym zwracamy się do Państwa jak na wstępie.

Podajemy opis naszego urządzenia:

· Komora do suchych kąpieli w dwutlenku węgla lub ozonie

· Zabieg wykonywany w pozycji siedzącej – wygodny dla każdego pacjenta

· Zabieg obejmuje całe ciało (poza głową)

· Szczelny pokrowiec umożliwia korzystanie z zabiegu pacjentom o wzroście od 130 cm do 220 cm

· Pacjent korzysta z zabiegu w ubraniu lub stroju do ćwiczeń

· Możliwość wykonania kąpieli w ozonie

· Urządzenie pracuje automatycznie, odliczając czas zabiegu widoczny na panelu sterowniczym

· Przed zakończeniem zabiegu komora zabiegowa opróżniana jest z pozabiegowego C02

· Sygnał dźwiękowy na koniec zabiegu

· Urządzenie wyposażone w nowoczesny mikroprocesorowy system sterowania i kontroli zabiegiem,

· pozwalający na regulację podstawowych parametrów zabiegowych tj. temperatury i czasu zabiegu

· zasilanie 230 V

· Wymiary 1200 x 1050 x 1100mm

· certyfikat CE wydany przez jednostkę Certyfikującą

· Zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

4. Dot. Aparatu do elektroterapii z vac.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje dwukanałowy (bez możliwości rozszerzenia o kolejne kanały) aparat do elektroterapii z ekranem motykowanym 10,4” posiadający 500 wolnych programów terapeutycznych,1 wyświetlacz oraz zasilanie sieciowe? Masa urządzenia wynosi 5kg, a wymiary: 26x35x26 (długość x szerokość x wysokość).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje aparat elektroterapii wraz
z aparatem do masażu podciśnieniowego posiadający w wyposażeniu elektrody o średnicy 30 i 90mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Dot. Katedry natryskowej.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje katedrę biczy szkockich posiadającą ciśnienie: 4-6 bar oraz wymiary: 550x640x1200mrn? Urządzenie nie posiada możliwości rozbudowy katedry o  inne przyłącza.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Dot. lasera biostymulacvjnego ze skanerem typ 2.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuj laser ze skanerem posiadający 25 zaprogramowanych procedur dla skanera} możliwość wprowadzenia 10 procedur terapeutycznych dla sond punktowych oraz dwie sondy punktowe: 40mW/660nm i 400mW/808nm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Dot. Stołków fizykoterapeutycznych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje stołki o średnicy podstawy 50mm oraz regulowanej wysokości w zakresie: 52~72cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9. Dot. Stołu do terapii manualnej.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje stół do terapii manualnej
z elektrycznie regulowaną wysokością za pomocą ramy w zakresie: 49-101cm, regulowanym zagłówku
w zakresie: +40/-70° o wymiarach: 202x69cm bez możliwości ustawienia pozycji Trandelenburga?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10. Dot. Stołu do terapii manualnej.
Czy Zamawiający wymaga, aby stoły do terapii manualnej posiadały elektryczną regulację wysokości
za pomocą ramy dostępnej z każdej części stołu co znaczenie ułatwia pracę terapeutom?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11. Dot. Wanny hydromasażu kończyn dolnych.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wannę wykonaną z akrylu, który jest bardziej odporny na uszkodzenia? Wanna posiada 40 dysz, elektroniczny panel sterowania, pojemność: 62l, wymiary: 980x900x620mm oraz pobór mocy: 0,9 kW.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

12. Dot. Wanny hydromasażu kończyn górnych i masażu limfatycznego

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który wannę wykonaną z akrylu, który jest bardziej odporny na uszkodzenia? Wanna nie posiada funkcji masażu limfatycznego, posiada 40 dysz
i wymiary: 900x950x920mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

13. Dot. Zestawu do fango.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje bardzo dobrej jakości zestaw
do fango o wymiarach szafy: 780x680x750mm, opróżnianie za pomocą dźwigni, funkcję sterylizacji wsadu w temperaturze 130°? Urządzenie nie posiada stołu roboczego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

14. Dot. Aparatu do magnetoterapii

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę który zaoferuje urządzenie do magnetoterapii posiadające wyświetlacz graficzny, masę 13kg i wymiary: 35x45x16cm? Ąplikatory nie posiadają swoich własnych zegarów zabiegowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

15. Dot. Aparatu do magnetoterapii.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje stolik 3 półkowy bez możliwości regulacji wysokości półek?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

16. Dot. Stołu do masażu elektrycznego

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje stół do masażu z elektryczna regulacją wysokości za pomocą ramy w zakresie: 49-101cm, zagłówkiem regulowanym w zakresie:
+40/-70" oraz o wymiarach: 205x69cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

17. Dot. Stołu rehabilitacyjnego

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje stół rehabilitacyjny o wymiarach: 202x69cm z regulowanym zagłówkiem w zakresie: +60/-60° i regulowaną wysokością za pomocą korby
w zakresie: 55-90cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

18. Dot. Urządzenia do suchego hydromasażu.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje urządzenie do suchego hydromasażu o pojemności 1701, regulacji czasu w zakresie: 1-30min, wadze: 160kg i wymiarach: 240x115cm? Masaż odbywa się dzięki wydobywającej się z dysz wodzie, która od spodu uderza
w elastyczną membranę na której leży pacjent.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

19. Dot. Urządzenia do suchego hydromasażu.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuj urządzenia do suchego hydromasażu nie posiadające uchwytów, możliwości regulacji prędkości poruszania się dysz, funkcji dostosowania się dysz do wzrostu pacjenta, regulacji siły ciśnienia wody, możliwości regulacji prędkości pracy dysz oraz możliwości programowania na karty chipowe? Urządzenie posiada jeden rodzaj masażu
i 6 stref.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

20. Dot. Wanny do hydromasażu i masażu perełkowego.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wannę o pojemności użytkowej: 1601, wykonaną z akrylu o wymiarach: 2160x870xl080mm? Urządzenie nie posiada dodatkowego podparcia nóg.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

21. Dot. Wanny do hydromasażu i masażu perełkowego.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wannę nie posiadającą możliwości rozbudowy o system magnetoterapii?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

22. Dot. Wanny do hydromasażu kończyn dolnych i obręczy kręgosłupa.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wannę posiadającą 12 dysz, brak uchwytów, pojemność: 140/210l i wymiary: 1165x680x944mm? Wanna nie posiada możliwości rozbudowy o system masażu perełkowego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

23. Dot. Wanny hydromasażu kończyn dolnych i obręczy biodrowej kręgosłupa.
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje wannę nie posiadającą możliwości rozbudowy o system magnetoterapii?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

24. Dot. Wózków trzypałkowych pod aparaturę medyczną.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który wózki pod aparaturę medyczną
o wymiarach: 86x48x54cm? Wózki nie posiadają możliwości regulowania wysokości półek oraz wyprofilowanych wycięć.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

25. Część nr 5 – Aparat do krioterapii miejscowej. 

Jednym z wymaganych parametrów jest podana objętość zbiornika 26 l. Czy dopuszczacie Państwo możliwość uczestniczenia w przetargu aparatu wyposażonego w zbiornik o pojemności 32 l.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

26. Czy dopuszczacie Państwo do przetargu aparat do krioterapii o płynnej regulacji intensywności nadmuchu od 50 do 100% (zmiana co 5%)
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Załącznik nr 1.7 urządzenie do suchej kąpieli kwasowęglowej

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie do suchej kąpieli kwasowęglowej z częściowym przykryciem ciała?

Działanie urządzenia, które pragniemy zaoferować jest potwierdzone przez wiele renomo​wanych placówek uzdrowiskowych i rehabilitacyjnych na terenie całego kraju.

Z naszej wiedzy wynika, że nie istnieje urządzenie, które obejmuje kąpiel kwasowęglową całego ciała,        gdyż pacjent zostałby w takiej kąpieli uduszony.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza.

28. Czy Zamawiający dopuści urządzenie do suchej kąpieli kwasowęglowej bez promienników podczerwieni                 i świateł do elektrostymulacji?

Istotą zamówienia jest urządzenie do suchej kąpieli kwasowęglowej. Wymagane wyposaże​nie nie ma związku z zabiegami suchej kąpieli kwasowęglowej

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 1.6 urządzenie do suchego hydromasażu

29. Czy Zamawiający wymaga urządzenia pracującego w obiegu zamkniętym nie wymagającym dopływu                   i odpływu wody podłączonego do urządzenia?

Nasze urządzenie nie wymaga podłączenia do dopływu wody i odpływu do kanalizacji. Pozwala to                   na oszczędności pieniędzy z powodu braku konieczności wykonania przyłącza i odpływu wody,                          jak i zużycia wody w trakcie eksploatacji

Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza urządzenie pracujące w obiegu zamkniętym nie wymagającym dopływu i odpływu wody podłączonego do urządzenia .

30. Czy Zamawiający dopuści urządzenie do hydromasażu o poniższych parametrach:

urządzenie napełniane tylko raz zimną wodą bieżącą

pojemność wody w urządzeniu do 450 litrów

woda w obiegu zamkniętym nie wymaga konieczności wymiany ani dolewania wody destylowanej                      w ramach eksploatacji

chłodzenie wody w obiegu zamkniętym nie wymagającym dopływu i odpływu wody podłączonego                    do urządzenia

sterowanie urządzenia za pomocą klawiatury dotykowej

odliczanie czasu trwania masażu

możliwość indywidualnego programowania rodzaju i ilości zabiegów

jedna pompa wodna zasilająca dwie niezależnie lub zależnie pracujące od siebie dysze

wodne dysze wodne umiejscowione na wózku który w trakcie masażu przesuwa się góra-dół

wysokość urządzenia umożliwiająca korzystanie z zabiegów dla osób mniej sprawnych ruchowo                      oraz starszych - maksymalnie do 64 cm

emisja hałasu maksymalnie 55 dB

możliwość programowania na karty chipowe

możliwość programowania poszczególnych faz masażu 

minimum 4 wbudowanych programów

dostosowanie pracy dysz do wzrostu pacjenta

regulacja czasu trwania zabiegu maksymalnie 45 minut 

regulacja temperatury wody w urządzeniu od 25 do 40°C 

regulacja siły ciśnienia wody od 0,5 do 4,5 barów

możliwość przeprowadzenia masażu na różnych obszarach ciała

możliwość wykonywania masażu sekcyjnego - wybór dowolnego miejsca w trakcie trwania masażu                   lub alternatywnie zmiana ciśnienia masażu w trakcie trwania masażu

możliwość wykonywania masażu punktowego

możliwość wybrania różnych rodzajów masażu

Pobór mocy: maksymalnie 3 000 Watt +/- 10%

Waga pełnego urządzenia z wodą około 580 kg

Obszar masażu w cm: max 165 x 80

Wymiary urządzenia: długość maksymalnie 220 cm, szerokość maksymalnie 110 cm

Pragniemy zaoferować urządzenie alternatywne do urządzenia Medyjet, które oferuje firma Beka Hospitec Polska.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

31. Prosimy o skrócenie terminu gwarancji dla części 1 na 24 miesiące.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

32. Prosimy o modyfikację załącznika nr 1.1 w poz. 19 na: „Aparat zastępczy na czas naprawy o parametrach nie gorszych od zaoferowanego w przypadku naprawy powyżej 2 dni roboczych.”

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wprowadza modyfikację załącznika nr 1.1 w poz. 19 na: „Aparat zastępczy na czas naprawy o parametrach nie gorszych od zaoferowanego w przypadku naprawy powyżej 2 dni roboczych.”

33. Czy Zamawiający może sprecyzować w jaki sposób w części 2 – stół do pobierania preparatów tkankowych z wyposażeniem – wymaga aby szyba ochronna przednia wykonana z pleksiglasu ma mieć możliwość całkowitego jej otwarcia?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia iż szyba ochronna przednia stołu do pobierania preparatów tkankowych winna być otwierana na zawiasach uchylnych do góry, zabezpieczona przed opadaniem za pomocą sprężyn gazowych lub podnoszona do góry za pomocą prowadnic z zabezpieczeniem przez opadaniem.

Pozycja 1.9:
34. Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale z zasilaniem mieszalnika 230V. Wymagane zasilanie 400V powoduje konieczność zapewnienia przez Zamawiającego dodatkowego zasilania trójfazowego.
Oferowane urządzenia ma wymiary odpowiednio: mieszalnik 53 x 54 x 59 cm, szafa termiczna 62 x 43 x  61 cm. Istnieje możliwość ustawienia mieszalnika bezpośrednio na szafie termicznej.

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 1.10a:

35. Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale o wymiarach: 1100 x 720 x 1000 mm?

Odpowiedź: : Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 1.10b:

36. Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale z możliwością rozbudowy o system zewnętrznej magnetoterapii i o wymiarach: 2200 x 950x 980 mm??

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozycja 1.10c:

37. Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale z możliwością rozbudowy o system zewnętrznej magnetoterapii i o wymiarach 1540 x 880x 1070 mm??

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza.

38. Pozycja 1.10d:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale o wymiarach: 1080 x 580 x 780 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza.

39. Pozycja 1.10e:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ, ale o wymiarach: 950 x 1100 x                   1070 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza.
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